
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 54 «АЛЕНЬКИ ЦВЕТОЧЕК» 

 
 

Приказ 

 

 

       «09» 01 2020 г                             Тамбов                                           № 8 

 
 
 

О мерах, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, 

предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 

персональных данных 

 

На основании Федерального закона от 27.07.2006 № 152 – ФЗ «О 

персональных данных» в целях защиты прав и свобод человека и гражданина 

при обработке его персональных данных, в том числе защиты прав на 

неприкосновенность частной жизни, личную и семейную тайну, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Политику в отношении обработки персональных данных в 

МБДОУ «Детский сад № 54 «Аленький цветочек» (прилагается). 

2. Ознакомить работников дошкольного учреждения с Политикой в 

отношении обработки персональных данных в МБДОУ «Детский сад № 54 

«Аленький цветочек»  в срок 15.01.2020 г. 

3. Заместителю заведующего Татаринцевой О.А. разместить Политику в 

отношении обработки персональных данных в МБДОУ «Детский сад № 54 

«Аленький цветочек»  на официальном сайте дошкольного учреждения с 

сети Интернет, а также обеспечить возможность доступа к указанному 

документу на информационном стенде. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                  Т.В. Иванова  

 

С приказом ознакомлена                            О.А.Татаринцева                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


